
UCHWAŁA NR XVIII/146/21 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej „poprawy odporności tysięcy starszych ludzi w Polsce - apel 
do Samorządowców” 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 870), 
Rada Gminy Nowinka uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nowinka po zaopiniowaniu petycji przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Nowinka, postanawia nie uwzględnić petycji „poprawy odporności tysięcy starszych ludzi w Polsce - 
apel do Samorządowców ”. 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Nowinka do poinformowania wnoszącego petycje 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0060505E-7A8D-4BC7-934F-75620831252A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 8 lutego 2021 r. do Rady Gminy Nowinka wpłynęła Petycja dotycząca "poprawy
odporności tysięcy starszych ludzi w Polsce - apel do Samorządowców". Petycja została wniesiona przez K.
K.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Nowinka na posiedzeniu w dniu 9 lutego 2021 r. wydała
opinię o nieuwzględnieniu petycji i uznała petycję za bezzasadną.

Organ rozpatrujący petycję, nie posiadając stosownej wiedzy medycznej, nie może tworzyć kampanii
informacyjnej o suplementacji witaminy D oraz informowaniu mieszkańców o jej niedoborach.

Żądanie autora petycji dotyczy podjęcia uchwały w sprawie, która nie została wymieniona w katalogu zadań
własnych określonych w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, co mogłoby skutkować jej
nieważnością.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0060505E-7A8D-4BC7-934F-75620831252A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

